
 
 
         Projekt z dnia 25.01.2017 r. 
 
 

UCHWAŁA nr ....................... 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

     z dnia ....................... 2017 r. 
 
w sprawie zmiany statutu Samorządowego Zakładu Budżetowego w ŻŻyycchhlliinniiee  
 
 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) oraz art. 14 i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr VII/29/11  z dnia 27 kwietnia 2011 roku Rady Miejskiej w ŻŻyycchhlliinniiee    ww  sspprraawwiiee  uuttwwoorrzzeenniiaa  
SSaammoorrzząąddoowweeggoo  ZZaakkłłaadduu  BBuuddżżeettoowweeggoo  ww  ŻŻyycchhlliinniiee  ii  nnaaddaanniiaa  mmuu  ssttaattuuttuu  ((  DDzz..  UUrrzz..  WWoojj..  ŁŁóóddzzkkiieeggoo  NNrr  116688,,  
ppoozz..11667755))  ppoo  §§  1122  ddooddaajjee  ssiięę  §§1122aa  ww  bbrrzzmmiieenniiuu::    
 
„„  §§  1122aa..11..  ZZaakkłłaadd  pprroowwaaddzzii  rroozzlliicczzeenniiee  ppooddaattkkuu  oodd  ttoowwaarróóww  ii  uussłłuugg  wwssppóóllnniiee  zz  GGmmiinnąą  ŻŻyycchhlliinn  ii  wwyyssttęęppuujjee  
jjaakkoo  jeden podatnik. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dni ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 
 
     Uzasadnienie 
 
 
W związku ze zmianą ustawy o finansach publicznych i dodaniem w tej ustawie art. 15 ust 4a który 
stanowi, że „samorządowy zakład budżetowy może otrzymać z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego środki finansowe wynikające z rozliczenia podatku od towarów i usług z tym, że ich 
wysokość nie może być wyższa niż wynikająca z rozliczenia tego podatku związanego z tym 
zakładem” uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w statucie Samorządowego 
Zakładu Budżetowego w Żychlinie.  
Powyższa zmiana pozwoli na właściwe rozliczenie z tytułu podatku od towarów i usług.  
 
 
 
 
 
 
 
 


